东莞理工学院工会

莞工工〔2014〕32号

关于举办东莞理工学院与横沥镇校企对接
活动的通知

各分工会、直属工会小组：
    根据工作安排，教师发展中心、协同创新办公室、工会联合举办东莞理工学院与横沥镇校企对接活动，现就有关事项通知如下：
    一、活动主题：
“推进人才培养与产学研合作对接，实现镇校双赢”
二、活动目的：
按照学校推进校企合作对接、增进教师与镇街企业互动的有关要求，推进横沥镇与东莞理工学院在人才培养和产学研方面的合作，为横沥相关产业的发展提供人才与技术支撑，实现校镇双赢。
三、活动时间
2014年12月3日（星期三）下午13:30-19:00
四、活动地点
东莞市横沥镇西城工业区、东莞职教城
五、参加人员
东莞理工学院教师25人，先报先得。可通过电话、短信、QQ等方式报名。报名者请留下姓名、部门以及联系电话等信息。
六、活动议题
1、参观横沥模具3D打印公共服务中心及相关企业，了解横沥3D打印产业的发展情况
2、就人才培养与产学研合作进行洽谈交流
3、参观东莞市高技能实训中心，体验西点烹饪实训

七、活动议程
	时  间
	议  程

	13:30-14:20
	乘车前往横沥镇

	14:30-15:30
	横沥模具3D打印公共服务中心及相关企业

	15:30-18:30
	参观东莞职教城、西点烹饪实训与品尝

	18:40-19:30
	乘车返回学校

教师发展中心    协同创新办公室     工会
2014年11月24日
2